

Haraldsted Holding ApS

Overvænget 8, 8920 Randers NV

CVR-nr. 34 79 98 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Benny Haraldsted Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haraldsted Holding ApS

Overvænget 8

8920 Randers NV

CVR-nr.: 34 79 98 30

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Benny Haraldsted Nielsen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3

8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed forbunden aktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 268.425 kr. mod 691.018 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Driftsresultat	-10.563	-9.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-438.867	-54.665
Indtægter af kapitalinteresser	693.886	753.648
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.414	412
Andre finansielle indtægter	-323	2.494
Øvrige finansielle omkostninger	-33.360	-4.819
Resultat før skat	272.187	688.070
Skat af årets resultat	-3.762	2.948
Årets resultat	268.425	691.018
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-544.982	1.376.185
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	678.407	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.807.167
Disponeret i alt	268.425	691.018

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.399.701	7.838.569
Kapitalinteresser	6.923.998	7.030.112
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.323.699</u>	<u>14.868.681</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.323.699</u>	<u>14.868.681</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.598.009	65.923
Tilgodehavende selskabsskat	380.924	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	234.259	1.080.470
Tilgodehavender i alt	<u>4.213.192</u>	<u>1.146.393</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>373.805</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.213.192</u>	<u>1.520.198</u>
Aktiver i alt	<u>18.536.891</u>	<u>16.388.879</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.511.699	13.056.681
Overført resultat	2.672.659	1.994.252
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	15.399.358	15.252.933
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	715.323	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	612.153	301.314
Gæld til kapitalinteresser	9.492	11.110
Selskabsskat	0	763.202
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.945	56.320
Anden gæld	1.745.620	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.137.533	1.135.946
Gældsforpligtelser i alt	3.137.533	1.135.946
Passiver i alt	18.536.891	16.388.879

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	80.000	11.680.496	3.801.419	117.800	15.679.715
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.376.185	-1.807.167	122.000	-308.982
Ekstraordinært					
udbytte vedtaget					
i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet					
ekstraordinært					
udbytte vedtaget					
i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1.					
januar 2024	80.000	13.056.681	1.994.252	122.000	15.252.933
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-544.982	678.407	135.000	268.425
	80.000	12.511.699	2.672.659	135.000	15.399.358

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør t.kr. 188.
